Stammessen fiir die Zeit vom 19.05.2025 bis 24.05.2025

Inh. Jutta Lion, Im Weyerbachtal 30, 66115 Saarbriicken
Tel. 0681/79632 Handy: 0162/6161652

Téglich:  Kleines Schnitzel nach Wahl
Rahm- und Paprikaschnitzel mit Pommes und Salat
Schwenkbraten mit Pommes und Salat

Alle Stammessen mit Tagessuppe und Dessert
Diese Essen gibt es von 11.30 bis 14.00 Uhr
Anderungen vorbehalten und nur solange der Vorrat reicht

Mo, 19.05.25

Di, 20.05.25

Mi, 21.05.25

Do, 22.05.25

Fr, 23.05.25

Sa, 24.05.25

So, 25.05.25

Ruhetag

Krankheitsbedingt heute geschlossen

Dibbelabbes
mit Apfelmus und Salat

Paniertes Kotelett
mit Bratkartoffeln und Bohnengemiise

Paniertes Fischfilet
mit Kartoffelsalat

Lokal ab 16 Uhr geoffnet

Lokal ab 11 Uhr geoffnet
Kiiche ab 11.30 Uhr geoffnet

11,00 €
11,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €
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